
令和 5 年 11 月 7 日 

 保護者各位 

南城市立大里中学校 

校 長 屋良 直子 

    (公印省略) 

 

校内合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より本校教育

活動へのご理解・ご協力ありがとうございます。 

 さて、「一生声春～みんなの耳にホームラン～」のテーマのもと校内合唱コン

クールを下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、お子様が出演する時間についてご来校いただき、生徒たちを励

ましてくださいますようご案内申し上げます。 

また、ご案内が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 令和 5 年 11 月 10 日（金） 

各学年開始時刻 １年 9:15  ２年 10:50 ３年 13:40 

２ 場所  大里中学校体育館 

３ プログラム 裏面参照 

 

※ １年の開館時刻は 9:00 頃です。２年以降は前学年の演奏終了後に入場開始

となります。なお、演奏途中での入場はご遠慮ください。 

※ 駐車場については、50 台程度のスペースは確保する予定ですが、できる限

り徒歩または公共交通機関をご利用の上ご来校ください。 

 

 

 

 

 

 

  《連絡先》 南城市立大里中学校 

        教 頭  宮平 圭一郎 

 (Tel)  098-945-2442  (Fax) 098-945-1635 

 (E-mail)oochu-kyoutou@edu.city.nanjo.okinawa.jp 



◎1年の部 9：15開演  課題曲：その先へ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎２年の部 10：50開演  課題曲：夢の世界を 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎３年の部 13：40開演  課題曲：やさしさに包まれたなら 

 

 

 

 

順番 学級 曲名(自由曲) 

１ １－５ 君をのせて 

２ １－４ 星座 

３ １－３ 明日という日が 

４ １－１ マイバラード 

５ １－６ カリブ夢の旅 

6 １－２ 君をのせて 

順番 学級 曲名(自由曲) 

１ ２－１ My Own Roard 

２ ２－６ 未来への旅 

３ ２－４ ぜんぶ 

４ ２－５ 大切なもの 

５ ２－３ 大切なもの 

6 ２－２ ハートのアンテナ 

順番 学級 曲名(自由曲) 

１ ３－３ 時を越えて 

２ ３－５ あなたに会えて… 

３ ３－１ 生きてる証 

４ ３－２ 手のひらをかざして 

５ ３－４ 桜散る頃 

～僕たちの last song～ 


